صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران؛ میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۸۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

# شتر

یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ • ۱۰ ذی‌القعدة ۱۴۴۵ • ۱۹ می ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۱۲۰۴۸۳۷ • صفحه اذان ظهر تهران ۱۲:۰۱ • اذان مغرب فردا ۱۹:۲۶ • اذان صبح فردا ۲:۱۵ • طلوع آفتاب ۴:۵۶

#### شبکه‌خوانی

## زهرا خوشکام کنار علی حاتمی آرام گرفت

**شرق: پیکر زهرا خوشکام همسر زنده‌یاد علی**

**حاتمی و مادر لیلیا حاتمی صبح روز گذشته ۲۹**